

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«Ы.АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН МЕКТЕП-
ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТЫ» КММ



«Бекітемін»

Мектеп-гимназия-интернат
директоры

Ы.С.Келинбердиева

«31» тамыз 2022 ж.



«Келісілген»

Директордың орынбасары

Г. К. Токтамысова

«31» тамыз 2022 ж.

ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ТОПТЫҢ ЖОСПАРЫ

Шығармашылық топ жетекшісі: Тасанова
Гульмира Мухаметжановна,
қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі,
педагог-зерттеуші

Қостанай, 2022 жыл

№	Жұмыстың мазмұны	Мақсаты	Мерзімі	Жауапты	Өнім
1	Мәселені анықтау. Топ құру.Зерттеу объектісін анықтау	Зерттеу тақырыптарын, оқыту мен оқытудағы проблемаларды анықтау, сыныптарды анықтау.	Қазан, 1 апта	Әкімшілік, шығармашылық топ	Хаттама
Қоғамдық-гуманитарлық бағыт					
2	Сабақты жоспарлау,бақылау парағын толтыру, «Оқушы үні» сұрақтарын анықтау	Сыныпта жұмыс істейтін мұғалімдердің бірлескен тобын құру. Жоспарлауда қай әдістері тиімді екенін білу.	Қараша, 1 апта	Шығармашылық топ	ҚМЖ бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
3	LS -1 жүргізу / бақылау / қазақ тілі	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Қараша, 2 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
4	Сабақты талқылау.Қайта жоспарлау.Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу.	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Қараша, 2 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
5	LS -2 жүргізу / бақылау / қазақ тілі	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Қараша, 3 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
6	Сабақты талқылау.Қайта жоспарлау.Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу.	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Қараша , 3 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
7	LS -3 жүргізу / бақылау / қазақ тілі	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Қараша, 4 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар

8	Сабақты талқылау, 3 циклден тұратын ЛС бойынша қазақ тілі пәні бойынша көтерілген мәселенің қорытындысын шығару	«Мәселені шешу бойынша қорытындылар, әріптестерге жұмыс бойынша ұсыныстар құрастыру	Желтоқсан 1 апта	Шығармашылық топ	Хаттама, жаднама,
Жаратылыстану бағыты					
9	Сабақты жоспарлау, бақылау парағын толтыру, «Оқушы үні» сұрақтарын анықтау	Сыныпта жұмыс істейтін мұғалімдердің бірлескен тобын құру. Жоспарлауда қай әдістері тиімді екенін білу.	Қаңтар, 3 апта	Шығармашылық топ	ҚМЖ бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
10	LS -1 жүргізу / бақылау / биология	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Қаңтар, 4 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
11	Сабақты талқылау. Қайта жоспарлау. Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу.	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Қаңтар, 4 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
12	LS -2 жүргізу / бақылау / биология	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Ақпан, 1 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
13	Сабақты талқылау. Қайта жоспарлау. Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу.	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Ақпан 1 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
14	LS -3 жүргізу / бақылау / биология	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Ақпан 2 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
15	Сабақты талқылау, 3 циклден тұратын ЛС бойынша биология пәні бойынша көтерілген мәселенің қорытындысын шығару	«Мәселені шешу бойынша қорытындылар, әріптестерге жұмыс бойынша ұсыныстар құрастыру	Ақпан 3 апта	Шығармашылық топ	Хаттама, жаднама,

Математикалық бағыт					
16	Сабақты жоспарлау, бақылау парағын толтыру, «Оқушы үні» сұрақтарын анықтау	Сыныпта жұмыс істейтін мұғалімдердің бірлескен тобын құру. Жоспарлауда қай әдістері тиімді екенін білу	Сәуір 1 апта	Шығармашылық топ	ҚМЖ бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
17	LS -1 жүргізу / бақылау / физика	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Сәуір 2 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
18	Сабақты талқылау. Қайта жоспарлау. Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Сәуір 2 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
19	LS -2 жүргізу / бақылау / физика	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Сәуір 3 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
20	Сабақты талқылау. Қайта жоспарлау. Бақылау парақтарын толықтыру, өзгерістер енгізу	Сабаққа талдау жасау және сабақты жақсарту үшін ұсыныстар жасау.	Сәуір 3 апта	Шығармашылық топ	Хаттама
21	LS -3 жүргізу / бақылау / физика	Зерттелетін сынып, оқушыны сабақ барысында бақылау. Оқушылардың сабақ туралы пікірін білу	Сәуір 4 апта	Шығармашылық топ	Бақылау парағы, оқушыға арналған сұрақтар
22	Сабақты талқылау, 3 циклден тұратын ЛС бойынша қазақ тілі пәні бойынша көтерілген мәселенің қорытындысын шығару	«Мәселені шешу бойынша қорытындылар, әріптестерге жұмыс бойынша ұсыныстар құрастыру	Мамыр 1 апта	Шығармашылық топ	Хаттама, жаднама мақала
23	Әдістемелік кеңесте шығармашылық топтың есебімен таныстыру Көтерілген мәселе бойынша жыл бойы өткізілген ЛС бойынша ой бөлісу		Мамыр 4 апта	Тасанова Г.М Шығармашылық топ	Мұғалімге арналған көмекші құрал